

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 17/2023 - PR

Processo Administrativo: 23/2023

Data do Processo: 04/08/2023

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	51,000	UND	LÂMPADA VAPOR SODIO 70W E27 (INSTALADO) - LÂMPADA VAPOR SODIO 70W E27 (INSTALADO)		31,9000	1.626,90
2	56,000	UND	LÂMPADA VAPOR SODIO 150W E40 (INSTALADO) - LÂMPADA VAPOR SODIO 150W E40 (INSTALADO)		37,4000	2.094,40
3	37,000	UND	LÂMPADA SODIO 250W E40 OVOIDE (INSTALADO) - LÂMPADA SODIO 250W E40 OVOIDE (INSTALADO)		42,9000	1.587,30
4	37,000	UND	REATOR VAPOR SODIO 70W AF (INSTALADO) - REATOR VAPOR SODIO 70W AF (INSTALADO)		62,7000	2.319,90
5	36,000	UND	REATOR VAPOR SÓDIO 250W AF EXTERNO RVSE250 (INSTALADO) - REATOR VAPOR SÓDIO 250W AF EXTERNO RVSE250 (INSTALADO)		70,4000	2.534,40
6	31,000	UND	REATOR VAPOR SODIO 150W AF (INSTALADO) - REATOR VAPOR SODIO 150W AF (INSTALADO)		75,9000	2.352,90
7	74,000	UND	RELÊ FOTOELÉTRICO 1000W 220V (INSTALADO) (INSTALADO) - RELÊ FOTOELÉTRICO 1000W 220V (INSTALADO) (INSTALADO)		26,4000	1.953,60
8	59,000	UND	BASE GIRATORIA PARA RELE LISA (INSTALADO) - BASE GIRATORIA PARA RELE LISA (INSTALADO)		15,4000	908,60
9	25,000	UND	BOCAL PORCELANA E-40 (INSTALADO) - BOCAL PORCELANA E-40 (INSTALADO)		15,4000	385,00
10	26,000	UND	FITA ISOLANTE 20 METROS (INSTALADO) - FITA ISOLANTE 20 METROS (INSTALADO)		26,4000	686,40
11	500,000	MT	CABO FLEX 750V - 2,50MM-AZUL (INSTALADO) - CABO FLEX 750V - 2,50MM-AZUL (INSTALADO)		1,0500	525,00
12	21,000	UND	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 3,0MT (INSTALADO) - BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 3,0MT (INSTALADO)		97,9000	2.055,90
13	23,000	UND	CHAVE CONTACTORA 32 AMPÉRES (INSTALADO) - CHAVE CONTACTORA 32 AMPÉRES (INSTALADO)		97,9000	2.251,70
14	23,000	UND	CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 1 X 50 AMP (INSTADO) - CHAVE DE COMANDO DE GRUPO 1 X 50 AMP (INSTADO)		152,9000	3.516,70
15	54,000	UND	RELE FOTOELETRICO 220V (INSTALADO) - RELE FOTOELETRICO 220V (INSTALADO)		26,4000	1.425,60
16	21,000	UND	BOCAL PORCELANA REFORCADO E-27 (INSTALADO) - BOCAL PORCELANA REFORCADO E-27 (INSTALADO)		15,4000	323,40
17	23,000	UND	BRAÇO CURVO 3MT COM SAPATA 48MM 1,5MM (INSTALADO) - BRAÇO CURVO 3MT COM SAPATA 48MM 1,5MM (INSTALADO)		97,9000	2.251,70
18	23,000	UND	CHAVE ILUMINAÇÃO 1 X 50 BSC2 (INSTALADO) - CHAVE ILUMINAÇÃO 1 X 50 BSC2 (INSTALADO)		152,9000	3.516,70
19	23,000	UND	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA (LP 305/25,4/250W) (INSTALADO) - LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA (LP 305/25,4/250W) (INSTALADO)		103,4000	2.378,20
20	40,000	UND	SUPORTE PORCELANA E-40 (INSTALADO) - SUPORTE PORCELANA E-40 (INSTALADO)		35,0000	1.400,00
21	40,000	UND	SUPORTE PORCELANA E-27 (INSTALADO) - SUPORTE PORCELANA E-27 (INSTALADO)		20,0000	800,00
22	50,000	UND	CONECTOR DERIV.CUNHA CDC-IIV (INSTALADO) - CONECTOR DERIV.CUNHA CDC-IIV (INSTALADO)		15,0000	750,00
23	25,000	UND	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA GALVANIZADO DE 01 METRO E MEIO - BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA GALVANIZADO DE 01 METRO E MEIO (INSTALADO)		90,0000	2.250,00
24	15,000	UND	CONJUNTO DE CINTA CIRCULAR 200MM COM 02 PARAFUSOS E PORCA - CONJUNTO DE CINTA CIRCULAR 200MM COM 02 PARAFUSOS E PORCA (INSTALADO)		60,0000	900,00
25	10,000	UND	CONTACTORA 220W (1NANF), (INSTALADO) - CONTACTORA 220W (1NANF), (INSTALADO)		190,0000	1.900,00

**Total Lote** 42.694,30

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 17/2023 - PR

Processo Administrativo: 23/2023

Data do Processo: 04/08/2023

Total Geral dos Lotes 42.694,30